商品実演動画
六角軸コバルトドリル　六式
※製造の工程上、上記の溝長・全長の寸法に若干の誤差が発生する場合があります
「　　用途：ステンレス・鉄・アルミ・プラスチック・樹脂・木材等への穴あけに
「　『驚きの切削スピード』＆『驚きの高耐久性』
ブリスターパック
「　削り出し一体型加工
「　●ドリルが外れる心配なし
「　●芯ブレや折れの軽減
「　●正確な穴あけが可能
「　　最高級コバルトハイス鋼使用で長寿命
「　　ステンレス材への穴あけ作業が可能
「　　インパクトドライバーでの使用が可能
「　　センターポンチ作業が必要無し
「　　ドリル先端は再研磨が可能で経済的
品番 刃径 溝長 全長 入数 標準価格 梱包 JAN 品番 刃径 溝長 全長 入数 標準価格 梱包 JAN
RCOD-2.5 2.5mm 26mm 57mm 1本 1,960円 10P 4582292573173 RCOD-4.8 4.8mm 52mm 86mm 1本 2,440円 10P 4582292573401
RCOD-3.0 3.0mm 31mm 61mm 1本 1,960円 10P 4582292573180 RCOD-4.9 4.9mm 52mm 86mm 1本 2,440円 10P 4582292573487
RCOD-3.1 3.1mm 34mm 65mm 1本 1,960円 10P 4582292573449 RCOD-5.0 5.0mm 52mm 86mm 1本 3,180円 10P 4582292573241
RCOD-3.2 3.2mm 34mm 65mm 1本 1,960円 10P 4582292573357 RCOD-5.1 5.1mm 52mm 86mm 1本 3,180円 10P 4582292573494
RCOD-3.3 3.3mm 34mm 65mm 1本 1,960円 10P 4582292573197 RCOD-5.2 5.2mm 52mm 86mm 1本 3,180円 10P 4582292573418
RCOD-3.4 3.4mm 38mm 70mm 1本 1,960円 10P 4582292573364 RCOD-5.5 5.5mm 57mm 93mm 1本 3,180円 10P 4582292573258
RCOD-3.5 3.5mm 38mm 70mm 1本 2,440円 10P 4582292573203 RCOD-6.0 6.0mm 57mm 93mm 1本 3,180円 10P 4582292573265
RCOD-3.6 3.6mm 38mm 70mm 1本 2,440円 10P 4582292573371 RCOD-6.5 6.5mm 63mm 101mm 1本 3,180円 10P 4582292573272
RCOD-3.7 3.7mm 38mm 70mm 1本 2,440円 10P 4582292573388 RCOD-6.6 6.6mm 63mm 101mm 1本 3,180円 10P 4582292573500
RCOD-3.8 3.8mm 43mm 75mm 1本 2,440円 10P 4582292573395 RCOD-6.8 6.8mm 69mm 109mm 1本 4,400円 10P 4582292573425
RCOD-4.0 4.0mm 43mm 75mm 1本 2,440円 10P 4582292573210 RCOD-7.0 7.0mm 69mm 109mm 1本 4,400円 10P 4582292573289
RCOD-4.1 4.1mm 43mm 75mm 1本 2,440円 10P 4582292573456 RCOD-8.0 8.0mm 75mm 117mm 1本 4,400円 10P 4582292573302
RCOD-4.2 4.2mm 43mm 75mm 1本 2,440円 10P 4582292573227 RCOD-8.5 8.5mm 75mm 117mm 1本 4,400円 10P 4582292573319
RCOD-4.3 4.3mm 47mm 80mm 1本 2,440円 10P 4582292573463 RCOD-9.0 9.0mm 75mm 117mm 1本 5,140円 10P 4582292573517
RCOD-4.5 4.5mm 47mm 80mm 1本 2,440円 10P 4582292573234 RCOD-10.0 10.0mm 75mm 117mm 1本 5,140円 10P 4582292573524
RCOD-4.7 4.7mm 47mm 80mm 1本 2,440円 10P 4582292573470 RCOD-10.5 10.5mm 75mm 117mm 1本 5,140円 10P 4582292573531
六角軸コバルトドリル　六式　単品ブリスターパック（全32種）
品番 刃径 溝長 全長 入数 標準価格 梱包 JAN 品番 刃径 溝長 全長 入数 標準価格 梱包 JAN
RCOD-2.5 2.5mm 26mm 57mm 1本 2,300円 10P 4582292573173 RCOD-4.8 4.8mm 52mm 86mm 1本 2,720円 10P 4582292573401
RCOD-3.0 3.0mm 31mm 61mm 1本 2,300円 10P 4582292573180 RCOD-4.9 4.9mm 52mm 86mm 1本 2,720円 10P 4582292573487